

2、报价一览表格式

报价一览表

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 项目名称 | 2022年保城镇农村入户道路建设项目 | | |
| 分组包号 | 第五包（抄抗、番文、城南村委会） | | |
| 投标人名称 | 海南川泰建筑工程有限公司 | | |
| 报价 | 大写 | 肆拾万贰仟玖佰玖拾叁元叁角贰分 | |
| | 小写 | 402993.32元 | |
| 质量标准 | 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格标准 | | |
| 承诺工期 | 120 日历天。 | | |
| 项目经理 | 王波 | 级别及证书编号 | 二级，琼 246101001860 |
| 对磋商文件的认同程度 | 认可 <input checked="" type="checkbox"/> 不认可 <input type="checkbox"/> | | |
| 投标人确认： 法定代表人或被授权人签字 | |  | |
| <p>注：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。 2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容； 3. 本报价精确到小数点后两位数； | | | |

2023年 05月 05日

3、已标价工程量清单

说明：已标价的工程量清单参考第五部分“工程量清单”中的相关清单表格格式填写。

附后

投标人：海南川泰建筑工程有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或被授权人：王斌（签字或盖章）

日期：2023年05月05日

2022年保城镇农村入户道路建设项目(抄抗、番文、城南村委会) 工程

投 标 报 价

投标报价: 402,993.32 元
(大写): 肆拾万贰仟玖佰玖拾叁元叁角贰分

结构型式: /

建筑层数: /

建筑面积: /


经济指标: 0.00元/m²

投 标 人: 海南川泰建筑工程有限公司


造价咨询人: /
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: /
(签字或盖章)

编 制 人: 
(造价人员签字盖专用章) 建筑工程
有限公司

复 核 人: /
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2023 年 05月 05日

复核时间: / 年 /月 /日

编制说明

一、建设工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目第五包（抄抗、番文、城南村委会）

二、建设单位：保亭黎族苗族自治县保城镇人民政府

二、建设地点：保亭黎族苗族自治县保城镇

三、项目概况：

入户路建设。

四、编制范围：

招标工程量清单及施工图纸包含所有内容

五、编制依据：

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- 2、《2022年保城镇农村入户道路建设项目第五包（抄抗、番文、城南村委会）》竞争性磋商文件；
- 3、《2022年保城镇农村入户道路建设项目第五包（抄抗、番文、城南村委会）》施工图设计；
- 4、组价执行2017版《海南省市政工程综合定额》；
- 5、人工费执行琼建规[2022]3号文《海南省住房和城乡建设厅关于调整建筑工人人工单价的通知》；
- 6、主要材料信息参考海南省建设工程造价管理协会联合主办的《海南工程造价信息》2023年1月份保亭地区信息价计算。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(抄抗、番文、城南村委会)

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 其中：暂估价(元) |
|------------------|---------------|------------|-----------|
| 一 | 分部分项工程费 | 342261.72 | |
| 1.1 | 抄抗村委会-入户路 | 154303.97 | |
| 1.2 | 番文村委会-入户路 | 120603.94 | |
| 1.3 | 城南村委会-入户路 | 67353.81 | |
| 二 | 措施项目费 | 19833.87 | |
| 1 | 施工单价措施项目费 | 5895.66 | |
| 2 | 施工总价措施项目费 | 13938.21 | |
| 2.1 | 其中：安全防护、文明施工费 | 6909.41 | |
| 2.2 | 其中：临时设施费 | 5038.12 | |
| 2.3 | 其中：雨季施工增加费 | 1646.61 | |
| 2.4 | 其中：夜间施工增加费 | 344.07 | |
| 2.5 | 其中：视频监控费 | | — |
| 三 | 其他项目费 | | — |
| 3.1 | 其中：暂列金额 | | — |
| 3.2 | 其中：暂估价 | | — |
| 3.3 | 其中：计日工 | | — |
| 3.4 | 其中：总承包服务费 | | — |
| 四 | 规费 | 7623.05 | — |
| 4 | 其中：垃圾处置费 | | — |
| 5 | 其中：社保费 | 7623.05 | — |
| 五 | 税金 | 33274.68 | — |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 投标报价合计=一+二+三+四+五 | | 402,993.32 | |



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(抄抗、番文、城南村委会)

标段：2022年保城镇农村入户道路建设项目(抄抗、番文、城南村委会)

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|-----------|------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | | 整个项目 | | | | | 342261.72 | |
| | | 抄抗村委会-入户路 | | | | | 154303.97 | |
| 1 | 040101001001 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别:挖一、二类土 2. 挖土深度:16cm深度 | m3 | 248.67 | 5.81 | 1444.77 | |
| 2 | 040103001001 | 回填方 | 1. 密实度要求:1. 密实度:≥95% 2. 填方材料品种:一、二类土 3. 填方来源、运距:原土利用 | m3 | 52.35 | 53.59 | 2805.44 | |
| 3 | 040103002001 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种:二类土 2. 运距:3KM | m3 | 196.32 | 18.27 | 3586.77 | |
| 4 | 040203007001 | 水泥混凝土 | 1. 混凝土强度等级:水泥混凝土路面的弯拉强度标准为4.5Mpa。 2. 厚度:16cm | m2 | 1227 | 119.37 | 146466.99 | |
| | | 番文村委会-入户路 | | | | | 120603.94 | |
| 5 | 040101001002 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别:挖一、二类土 2. 挖土深度:16cm深度 | m3 | 194.41 | 5.81 | 1129.52 | |
| 6 | 040103001002 | 回填方 | 1. 密实度要求:1. 密实度:≥95% 2. 填方材料品种:一、二类土 3. 填方来源、运距:原土利用 | m3 | 40.93 | 53.59 | 2193.44 | |
| 7 | 040103002002 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:3KM | m3 | 153.48 | 18.27 | 2804.08 | |
| 8 | 040203007002 | 水泥混凝土 | 1. 混凝土强度等级:水泥混凝土路面的弯拉强度标准为4.5Mpa。 2. 厚度:16cm | m2 | 959.25 | 119.34 | 114476.9 | |
| | | 城南村委会-入户路 | | | | | 67353.81 | |
| 9 | 040101001003 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别:挖一、二类土 2. 挖土深度:16cm深度 | m3 | 108.53 | 5.81 | 630.56 | |
| 10 | 040103001003 | 回填方 | 1. 密实度要求:1. 密实度:≥95% | m3 | 22.85 | 53.59 | 1224.53 | |
| 本页小计 | | | | | | | 276763.00 | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(抄抗、番文、城南村委会) 标段：2022年保城镇农村入户道路建设项目(抄抗、番文、城南村委会)

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|----|-------|--------------------|-----------------------|--------|---------|----------|-----------|---------------------------------------------------------------------|
| 1 | 1.1 | 安全文明施工与环境保护基本费 | | | 4423.72 | | | |
| 2 | 1.1.1 | 1千万元以内部分 | 综合价不含主设(1千万元以内部分) | 1.8 | 4423.72 | | | |
| 3 | 1.1.2 | 1~5千万元以内部分 | 综合价不含主设(1~5千万元以内部分) | 1.08 | | | | |
| 4 | 1.1.3 | 5千万元~1亿元以内部分 | 综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分) | 0.72 | | | | |
| 5 | 1.1.4 | 1亿元以上部分 | 综合价不含主设(1亿元以上部分) | 0.36 | | | | |
| 6 | 1.2 | 安全文明施工与环境保护费(浮动部分) | 安全防护、文明施工基本费 | 50 | 2211.86 | | | |
| 7 | 1.3 | 建施安责险 | 不含建施安责险费*0.001 | 68 | 273.83 | | | 默认的安责险费率是按设置最优，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率； |
| 8 | 1.4 | 临时设施费 | | | 5038.12 | | | |
| 9 | 1.4.1 | 1千万元以内部分 | 综合价不含主设(1千万元以内部分) | 2.05 | 5038.12 | | | |
| 10 | 1.4.2 | 1~5千万元以内部分 | 综合价不含主设(1~5千万元以内部分) | 1.23 | | | | |
| 11 | 1.4.3 | 5千万元~1亿元以内部分 | 综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分) | 0.82 | | | | |
| 12 | 1.4.4 | 1亿元以上部分 | 综合价不含主设(1亿元以上部分) | 0.41 | | | | |



编制人(造价人员): 吴玉婷

复核人(造价工程师): 王林

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(抄抗、番文、城南村委会) 标段：2022年保城镇农村入户道路建设项目(抄抗、番文、城南村委会)

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|-----|----------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------|----------|
| 1 | 规费 | 其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社保费 | D1 + D2 | | 7623.05 |
| 1.1 | 其中：垃圾处置费 | | | | |
| 1.2 | 其中：社保费 | (分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机械人工费+ 单价措施定额机械人工 费)*0.7 | (FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7 | 23.5 | 7623.05 |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+税费 | A+B+C+D | 9 | 33274.68 |
| 合计 | | | | | 40897.73 |

编制人(造价人员)： 吴玉婷

复核人(造价工程师)： 王林

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2、报价一览表格式

报价一览表

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------------|
| 项目名称 | 2022年保城镇农村入户道路建设项目 | | |
| 分组包号 | 第一包 西坡村委会（标包名称） | | |
| 投标人名称 | 海南江业建设工程有限公司 | | |
| 报价 | 大写 | 伍拾叁万捌仟贰佰贰拾捌元贰角叁分 | |
| | 小写 | 538228.23 元 | |
| 质量标准 | 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格标准 | | |
| 承诺工期 | 120 日历天。 | | |
| 项目经理 | 韦吉龙 | 级别及证书编号 | 二级建造师注册证、琼 246212209128 |
| 对磋商文件的认同程度 | 认可 <input checked="" type="checkbox"/> 不认可 <input type="checkbox"/> | | |
| 投标人确认： 法定代表人或被授权人签字 | | 陈辉文 | |
| 注： 1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。 2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容； 3. 本报价精确到小数点后两位数； | | | |

2023年 05 月 05 日

3、已标价工程量清单

说明：已标价的工程量清单参考第五部分“工程量清单”中的相关清单表格格式填写。

后附

投标人：海南江业建设工程有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

日期：2023年05月05日

(清-封面)

海南省工程建设项目

投标工程量清单

(第一册, 共一册)

建设工程名称: 2022年保城镇农村入户道路建设项目 (西坡村委会)

编制单位名称: 海南江业建设工程有限公司

编制日期: 2023年5月3日



投 标 总 价

采 购 人： 保亭黎族苗族自治县保城镇人民政府

工 程 名 称： 2022年保城镇农村入户道路建设项目（西坡村委会）

投标总价（小写）： 538228.23 元

（大写）： 伍拾叁万捌仟贰佰贰拾捌元贰角叁分

投 标 人： 海南江业建设工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 陈辉文



(签字或盖章)

编 制 人： 曾繁孚



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2023 年 5 月 3 日

编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目（西坡村委会）；
- 2、建设单位：保亭黎族苗族自治县保城镇人民政府；
- 3、建设地点：保亭黎族苗族自治县保城镇；
- 4、项目概况：混凝土入户路建设。

二、工程量清单编制范围

2022年保城镇农村入户道路建设项目（西坡村委会）。

三、工程量清单编制依据

1、根据业主提供的由设计单位设计的2022年保城镇农村入户道路建设项目（西坡村委会）施工图；

2、中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

3、海南省住房和城乡建设厅颁发的《海南省市政工程综合定额（2017）》及海南省建设标准定额站颁布的其他相关计价文件；

4、建设工程规费中的社会保险费率按海南省住房和城乡建设厅文件琼建定[2019]128号《关于调整海南省建设工程社会保险费率的通知》进行调整；计价定额中的社会保险费率调整为23.5%、工程结算时，凭工程实际作业工人实际缴纳的费用，按有关规定计算；

5、海南省住房和城乡建设厅琼建定（2018）48号《关于调整我省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》；

6、海南省住房和城乡建设厅琼建定〔2018〕113号《关于调整海南省建设工程增值税税率的通知》；

7、海南省住房和城乡建设厅2017《海南省建设工程施工机械台班单价》勘误表；

8、住房和城乡建设部财政部关于印发《建筑安装工程费用项目组成》的通知〔建标(2013)44号〕；

9、海南省建设标准定额站主办的《海南工程造价信息》2023年第4期发布的保亭地区材料信息价格，部分材料价格为市场询价；

10、套用新版定额的人工单价按145元/工日计算按“琼建规〔2022〕3号”套用；

11、造价咨询人员调查了解保亭地区的人工、材料市场价格信息；

12、海南省建设行政主管部门和定额主管部门发布的人工费、机械费及调整系数、造价指数等有关文件规定。

四、计算说明

1、根据《2022年保城镇农村入户道路建设项目(西坡村委会)》施工图，按照清单规范规定的工程量计算规则，计算相应工程量。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(西坡村
委员会) 标段：2022年保城镇农村入户道路建设项目(西坡村
委员会)

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|----|-------|------------------------|-------------------------------|-----------|-----------|-------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 1.1 | 安全文明施工与环境 保护基本费 | | | 5929.61 | | | |
| 2 | 1.1.1 | 1千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 千万元以内部分) | 1.8 | 5929.61 | | | |
| 3 | 1.1.2 | 1~5千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 ~5千万元以内部分) | 1.08 | | | | |
| 4 | 1.1.3 | 5千万元~1亿元以内 部分 | 综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分) | 0.72 | | | | |
| 5 | 1.1.4 | 1亿元以上部分 | 综合价不含主设(1 亿元以上部分) | 0.36 | | | | |
| 6 | 1.2 | 安全文明施工与环境 保护费(浮动部分) | 安全防护、文明施 工基本费 | 50 | 2964.81 | | | |
| 7 | 1.3 | 建施安责险 | 不含建施安责险费 *0.001 | 68 | 365.72 | | | 默认的安责 险费率是按 照最优设置 ，但是由于 安责险费率 中浮动费率 根据具体条 件不同，所 以参照琼建 质【2019】 38号中的附 件1计算实 际费率； |
| 8 | 1.4 | 临时设施费 | | | 6753.17 | | | |
| 9 | 1.4.1 | 1千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 千万元以内部分) | 2.05 | 6753.17 | | | |
| 10 | 1.4.2 | 1~5千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 ~5千万元以内部分) | 1.23 | | | | |
| 11 | 1.4.3 | 5千万元~1亿元以内 部分 | 综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分) | 0.82 | | | | |
| 12 | 1.4.4 | 1亿元以上部分 | 综合价不含主设(1 亿元以上部分) | 0.41 | | | | |

编制人(造价人员)  曾繁宇

复核人(造价工程师)  彭利

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(西坡村委会)

标段：2022年保城镇农村入户道路建设项目(西坡村委会)

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|-----|----------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------|----------|
| 1 | 规费 | 其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社保费 | D1 + D2 | | 10133.77 |
| 1.1 | 其中：垃圾处置费 | | | | |
| 1.2 | 其中：社保费 | (分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7 | (FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS DEJSRGF)*0.7 | 23.5 | 10133.77 |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费 | A+B+C+D | | 44440.86 |
| 合计 | | | | | 54574.63 |

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



2、报价一览表格式

报价一览表

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| 项目名称 | 2022 年保城镇农村入户道路建设项目 | | |
| 分组包号 | 第三包什聘、石峒村委会（标包名称） | | |
| 投标人名称 | 海南名世晖建筑工程有限公司 | | |
| 报价 | 大写 | 伍拾叁万肆仟壹佰伍拾壹元陆角壹分 | |
| | 小写 | ¥ 534151.61 元 | |
| 质量标准 | 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格标准 | | |
| 承诺工期 | 120 日历天。 | | |
| 项目经理 | 陈阳治 | 级别及证书编号 | 贰级、琼 246121 303620 |
| 对磋商文件的认同程度 | 认可 <input checked="" type="checkbox"/> 不认可 <input type="checkbox"/> | | |
| 投标人确认： 法定代表人或被授权人签字 | |  | |
| <p>注：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。 2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容； 3. 本报价精确到小数点后两位数； | | | |

2023 年 05 月 05 日

3、已标价工程量清单

说明：已标价的工程量清单参考第五部分“工程量清单”中的相关清单表格格式填写。

投标人：海南名世晖建筑工程有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或被授权人：蔡世晖（签字或盖章）

日期：2023年05月05日

投 标 总 价

招 标 人： 保亭黎族苗族自治县保城镇人民政府

工 程 名 称： 2022年保城镇农村入户道路建设项目(什聘、石峒村委会)

投标总价（小写）： 534,151.61元

（大写）： 伍拾叁万肆仟壹佰伍拾壹元陆角壹分

投 标 人： 海南名世晖建筑工程有限公司
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人： 石均
(签字或盖章)

编 制 人： 霍春燕
(造价人员签字盖专用章)



编 制 时 间： 2023年5月4日

编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：2022 年保城镇农村入户道路建设项目(什聘、石峒村委会)；
- 2、建设单位：保亭黎族苗族自治县保城镇人民政府；
- 3、建设地点：保亭黎族苗族自治县保城镇；
- 4、项目概况：混凝土入户路建设。

二、工程量清单编制范围

2022 年保城镇农村入户道路建设项目(什聘、石峒村委会)。

三、工程量清单编制依据

- 1、根据业主提供的由设计单位设计的 2022 年保城镇农村入户道路建设项目(什聘、石峒村委会)施工图；
- 2、中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)；
- 3、海南省住房和城乡建设厅颁发的《海南省市政工程综合定额(2017)》及海南省建设标准定额站颁布的其他相关计价文件；
- 4、建设工程规费中的社会保险费率按海南省住房和城乡建设厅文件琼建定[2019]128 号《关于调整海南省建设工程社会保险费率的通知》进行调整；计价定额中的社会保险费率调整为 23.5%、工程结算时，凭工程实际作业工人实际缴纳的费用，按有关规定计算；
- 5、海南省住房和城乡建设厅琼建定(2018)48 号《关于调整我省



建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》;

6、海南省住房和城乡建设厅琼建定〔2018〕113号《关于调整海南省建设工程增值税税率的通知》;

7、海南省住房和城乡建设厅2017《海南省建设工程施工机械台班单价》勘误表;

8、住房和城乡建设部 财政部关于印发《建筑安装工程费用项目组成》的通知[建标(2013)44号];

9、海南省建设标准定额站主办的《海南工程造价信息》2023年第2期发布的保亭地区材料信息价格,部分材料价格为市场询价;

10、套用新版定额的人工单价按145元/工日计算按“琼建规[2022]3号”套用;

11、造价咨询人员调查了解保亭地区的人工、材料市场价格信息;

12、海南省建设行政主管部门和定额主管部门发布的人工费、机械费及调整系数、造价指数等有关文件规定。

四、计算说明

1、根据《2022年保城镇农村入户道路建设项目(什聘、石峒村委会)》施工图,按照清单规范规定的工程量计算规则,计算相应工程量。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(什聘、石
 峒村委会) 标段：2022年保城镇农村
 入户道路建设项目(什聘
 、石峒村委会)

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|-----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | | 整个项目 | | | | | 455657.19 | |
| | | 什聘村委会-入户路 | | | | | 158039.1 | |
| 1 | 040101001001 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别:挖一、二类土 2. 挖土深度:16cm深度 | m3 | 255.06 | 6.81 | 1736.96 | |
| 2 | 040103001001 | 回填方 | 1. 密实度要求:1. 密实度: $\geq 95\%$ 2. 填方材料品种:一、二类土 3. 填方来源、运距:原土利用 | m3 | 53.7 | 22.76 | 1222.21 | |
| 3 | 040103002001 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:3KM | m3 | 201.36 | 16.35 | 3292.24 | |
| 4 | 040203007001 | 水泥混凝土 | 1. 混凝土强度等级:水泥混凝土路面的弯拉强度标准为4.5Mpa。 2. 厚度:16cm | m2 | 1258.5 | 120.61 | 151787.69 | |
| | | 石峒村委会-入户路 | | | | | 297618.09 | |
| 5 | 040101001002 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别:挖一、二类土 2. 挖土深度:16cm深度 | m3 | 480.32 | 6.81 | 3270.98 | |
| 6 | 040103001002 | 回填方 | 1. 密实度要求:1. 密实度: $\geq 95\%$ 2. 填方材料品种:一、二类土 3. 填方来源、运距:原土利用 | m3 | 101.12 | 22.76 | 2301.49 | |
| 7 | 040103002002 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:3KM | m3 | 379.2 | 16.35 | 6199.92 | |
| 8 | 040203007002 | 水泥混凝土 | 1. 混凝土强度等级:水泥混凝土路面的弯拉强度标准为4.5Mpa。 2. 厚度:16cm | m2 | 2370 | 120.61 | 285845.7 | |
| | | 措施项目 | | | | | 6227.17 | |
| 9 | 041106001001 | 大型机械设备进出场及安拆 | | 台次 | 1 | 6227.17 | 6227.17 | |
| 本页小计 | | | | | | | 461884.36 | |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

(清-表4)

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2022年保城镇农村入户道路建设项目(什聘、石
峒村委会) 标段: 2022年保城镇农村
入户道路建设项目(什聘
、石峒村委会) 第 2 页 共 2 页

| | |
|-----|-----------|
| 合 计 | 461884.36 |
|-----|-----------|



注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(什聘、石峒村委会) 标段：2022年保城镇农村入户道路建设项目(什聘、石峒村委会)

单位：元

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 | 调整费率 (%) | 调整后金额 | 备注 |
|----|-------|------------------------|-------------------------------|--------|---------|----------|-------|------------------------------------------------|
| 1 | 1.1 | 安全文明施工与环境 保护基本费 | | | 5839.36 | | | |
| 2 | 1.1.1 | 1千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 千万元以内部分) | 1.8 | 5839.36 | | | |
| 3 | 1.1.2 | 1~5千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 ~5千万元以内部分) | 1.08 | | | | |
| 4 | 1.1.3 | 5千万元~1亿元以内 部分 | 综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分) | 0.72 | | | | |
| 5 | 1.1.4 | 1亿元以上部分 | 综合价不含主设(1 亿元以上部分) | 0.36 | | | | |
| 6 | 1.2 | 安全文明施工与环境 保护费(浮动部分) | 安全防护、文明施 工基本费 | 50 | 2919.68 | | | |
| 7 | 1.3 | 建施安责险 | 不含建施安责险费 *0.001 | 68 | 362.95 | | | 默认安责险费率是 按照琼建质【2019】 38号中的附件1计 算实际费率； |
| 8 | 1.4 | 临时设施费 | | | 6650.38 | | | |
| 9 | 1.4.1 | 1千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 千万元以内部分) | 2.05 | 6650.38 | | | |
| 10 | 1.4.2 | 1~5千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 ~5千万元以内部分) | 1.23 | | | | |
| 11 | 1.4.3 | 5千万元~1亿元以内 部分 | 综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分) | 0.82 | | | | |
| 12 | 1.4.4 | 1亿元以上部分 | 综合价不含主设(1 亿元以上部分) | 0.41 | | | | |

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

(清-表7)

规费、税金项目计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(什聘、石峒村委会)

标段：2022年保城镇农村入户道路建设项目(什聘、石峒村委会)

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|-----|----------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------|----------|
| 1 | 规费 | 其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社保费 | D1 + D2 | | 9762.91 |
| 1.1 | 其中：垃圾处置费 | | | | |
| 1.2 | 其中：社保费 | (分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7 | (FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7 | 23.5 | 9762.91 |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费 | A+B+C+D | 9.39 | 44104.26 |
| 合计 | | | | | 53867.17 |

编制人(造价人员)：



复核人(造价工程师)：



注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2、报价一览表格式

报价一览表

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| 项目名称 | 2022年保城镇农村入户道路建设项目 | | |
| 分组包号 | 第四包(毛介、什好村委会) (标包名称) | | |
| 投标人名称 | 海南腾鑫瑞建设工程有限公司 | | |
| 报价 | 大写 | 肆拾万零玖仟叁佰肆拾捌元柒角贰分 | |
| | 小写 | 409348.72 元 | |
| 质量标准 | 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格标准 | | |
| 承诺工期 | <u>120</u> 日历天。 | | |
| 项目经理 | 王军 | 级别及证书编号 | 二级建造师注册证 琼 246141709526 |
| 对磋商文件的认同程度 | 认可 <input checked="" type="checkbox"/> 不认可 <input type="checkbox"/> | | |
| 投标人确认： 法定代表人或被授权人签字 | |  | |
| <p>注：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。 2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容； 3. 本报价精确到小数点后两位数； | | | |

2023年05月05日

3、已标价工程量清单

说明：已标价的工程量清单参考第五部分“工程量清单”中的相关清单表格格式填写。

(附后)

投标人：海南腾鑫瑞建设工程有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

日期：2023年05月05日

2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会)

投标总价

投 标 人：海南腾鑫瑞建设工程有限公司

(单位盖章)

2023年 04月 28日

封-3

投 标 清 单

项目名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会)

招标单位名称：保亭黎族苗族自治县保城镇人民政府

投 标 价：（小写）409,348.72 元

（大写）肆拾万零玖仟叁佰肆拾捌元柒角贰分

投 标 单 位：海南腾鑫瑞建设工程有限公司

法人或其代理人：_____

王岩书



编 制 人：_____

李娣



编制日期：2023年04月28日

编制说明

一、项目名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会)

二、招标单位名称：保亭黎族苗族自治县保城镇人民政府

三、投标单位名称：海南腾鑫瑞建设工程有限公司

四、建设内容及规模：

1. 混凝土入户路建设。

五、编制范围：

1. 2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会)。

六、计算依据：

1. 工程量清单项目计量规范(2013-海南)；

2. 海南省市政工程综合定额(2017)；

3. 海南省住房和城乡建设厅发布的《关于建筑业营业税改征增值税调整海南省建设工程计价依据的实施意见》的通知(建办标〔2019〕193号)，税率为9%；

4. 根据住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程社会保险费率的通知(琼人社发〔2019〕93号)，社会保险费率为23.5%；

5. 人工费根据《海南省住房和城乡建设厅关于调整建筑工人定额人工单价的通知-琼建规〔2022〕3号文》计取；

6. 海南省建设标准定额站主办的《海南工程造价信息》2023年第3月海南省保亭县地区信息价格；

7. 详见投标书。



(清表-4)

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会) 标段: 2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会)

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|-----------|---------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| | | 整个项目 | | | | | 350033.82 | |
| | | 毛介村委会-入户路 | | | | | 192357.49 | |
| 1 | 040101001001 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别: 挖一、二类土 2. 挖土深度: 16cm深度 | m3 | 308.56 | 3.94 | 1215.73 | |
| 2 | 040103001001 | 回填方 | 1. 密实度要求: 1. 密实度: $\geq 95\%$ 2. 填方材料品种: 一、二类土 3. 填方来源、运距: 原土利用 | m3 | 64.96 | 22.75 | 1477.84 | |
| 3 | 040103002001 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 3KM | m3 | 243.6 | 15.65 | 3812.34 | |
| 4 | 040203007001 | 水泥混凝土 | 1. 混凝土强度等级: 水泥混凝土路面的弯拉强度标准为4.5Mpa。 2. 厚度: 16cm | m2 | 1522.5 | 122.07 | 185851.58 | |
| | | 什好村委会-入户路 | | | | | 157676.33 | |
| 5 | 040101001002 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别: 挖一、二类土 2. 挖土深度: 16cm深度 | m3 | 252.93 | 3.94 | 996.54 | |
| 6 | 040103001002 | 回填方 | 1. 密实度要求: 1. 密实度: $\geq 95\%$ 2. 填方材料品种: 一、二类土 3. 填方来源、运距: 原土利用 | m3 | 53.25 | 22.75 | 1211.44 | |
| 7 | 040103002002 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 3KM | m3 | 199.68 | 15.65 | 3124.99 | |
| 8 | 040203007002 | 水泥混凝土 | 1. 混凝土强度等级: 水泥混凝土路面的弯拉强度标准为4.5Mpa。 2. 厚度: 16cm | m2 | 1248 | 122.07 | 152343.36 | |
| | | 措施项目 | | | | | 5204.69 | |
| 9 | 041106001001 | 大型机械设备进出场及安拆 | | 台·次 | 1 | 5204.69 | 5204.69 | |
| 本页小计 | | | | | | | 355238.51 | |

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

(清表-4)

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会)

标段：2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会)

第 2 页 共 2 页

| | | |
|-----|-----------|--|
| 合 计 | 355238.51 | |
|-----|-----------|--|



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

(清表-5)

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会) 标段：2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会)

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|----|-------|------------------------|-------------------------------|--------|---------|----------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 1.1 | 安全文明施工与环境 保护基本费 | | | 4320.04 | | | |
| 2 | 1.1.1 | 1千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 千万元以内部分) | 1.8 | 4320.04 | | | |
| 3 | 1.1.2 | 1~5千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 5千万元以内部分) | 1.08 | | | | |
| 4 | 1.1.3 | 5千万元~1亿元以内 部分 | 综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分) | 0.72 | | | | |
| 5 | 1.1.4 | 1亿元以上部分 | 综合价不含主设(1 亿元以上部分) | 0.36 | | | | |
| 6 | 1.2 | 安全文明施工与环境 保护费(浮动部分) | 安全防护、文明施 工基本费 | 50 | 2160.02 | | | |
| 7 | 1.3 | 建施安责险 | 不含建施安责险费 *0.001 | 68 | 278.15 | | | 默认的安责 险费率是按 照最优设置 ，但是由于 安中浮动费 率条件不同 ，所费率以 根据具体条 件不同，所 请参照琼建 质【2019】 38号中的附 件1计算实 际费率； |
| 8 | 1.4 | 临时设施费 | | | 4920.05 | | | |
| 9 | 1.4.1 | 1千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 千万元以内部分) | 2.05 | 4920.05 | | | |
| 10 | 1.4.2 | 1~5千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 5千万元以内部分) | 1.23 | | | | |
| 11 | 1.4.3 | 5千万元~1亿元以内 部分 | 综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分) | 0.82 | | | | |
| 12 | 1.4.4 | 1亿元以上部分 | 综合价不含主设 | 0.41 | | | | |



编制人(造价人员): 李瑞

复核人(造价工程师): 陈仕贤

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

(清表-7)

规费、税金项目计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会)

标段：2022年保城镇农村入户道路建设项目(毛介、什好村委会)

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|-----|----------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------|----------|
| 1 | 规费 | 其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社保费 | D1 + D2 | | 6688.49 |
| 1.1 | 其中：垃圾处置费 | | | | |
| 1.2 | 其中：社保费 | (分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7 | (FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7 | 23.5 | 6688.49 |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费 | A+B+C+D | 9 | 33799.44 |
| | | | | | 40487.93 |

编制人(造价人员)：李娣

复核人(造价工程师)：陈仁俊

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



2、报价一览表格式

报价一览表

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 项目名称 | 2022 年保城镇农村入户道路建设项目 | | |
| 分组包号 | 第二包春天村委会（标包名称） | | |
| 投标人名称 | 中新吉建设工程有限公司 | | |
| 报价 | 大写 | 肆拾捌万肆仟壹佰元捌角整 | |
| | 小写 | ¥ 484100.80 元 | |
| 质量标准 | 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格标准 | | |
| 承诺工期 | 120 日历天。 | | |
| 项目经理 | 曾科 | 级别及证书编号 | 二级、琼 246181903155 |
| 对磋商文件的认同程度 | <input checked="" type="checkbox"/> 认可 <input type="checkbox"/> 不认可 | | |
| 投标人确认： 法定代表人或被授权人签字 | |  | |
| 注： 1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。 2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容； 3. 本报价精确到小数点后两位数； | | | |

2023年05月05日

3、已标价工程量清单

说明：已标价的工程量清单参考第五部分“工程量清单”中的相关清单表格格式填写。

(后附)

投标人：中新吉建设工程有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或被授权人：曾德（签字或盖章）

日期：2023年05月05日

投 标 总 价

招 标 人： 保亭黎族苗族自治县保城镇人民政府

工 程 名 称： 2022年保城镇农村入户道路建设项目(春天村委会)

投标总价（小写）： 484100.80元

（大写）： 肆拾捌万肆仟壹佰元捌角整

投 标 人： 中新吉建设(海南)有限公司



法定代表人
或其授权人： _____



编 制 人： _____



(造价师签字盖章)



编 制 时 间： 2023 年 5 月 5 日

巩晓鹏

第一页

总价措施项目清单与计价表

标段：2022年保城镇农村入
工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(春天村 户道路建设项目(春天村委会
委会))

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|----|-------|------------------------|-------------------------------|--------|---------|----------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | 1.1 | 安全文明施工与环境 保护基本费 | | | 5298.78 | | | |
| 2 | 1.1.1 | 1千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 千万元以内部分) | 1.8 | 5298.78 | | | |
| 3 | 1.1.2 | 1~5千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 5千万元以内部分) | 1.08 | | | | |
| 4 | 1.1.3 | 5千万元~1亿元以内 部分 | 综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分) | 0.72 | | | | |
| 5 | 1.1.4 | 1亿元以上部分 | 综合价不含主设(1 亿元以上部分) | 0.36 | | | | |
| 6 | 1.2 | 安全文明施工与环境 保护费(浮动部分) | 安全防护、文明施 工基本费 | 50 | 2649.39 | | | |
| 7 | 1.3 | 建施安责险 | 不含建施安责险费 *0.001 | 68 | 328.94 | | | 默认的安责 险费率是按 照最优设置 ,但是由于 安责险费率 中浮动费率 根据具体条 件不同,所以 请参照琼建 质【2019】 38号中的附 件1计算实 际费率; |
| 8 | 1.4 | 临时设施费 | | | 6034.72 | | | |
| 9 | 1.4.1 | 1千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 千万元以内部分) | 2.05 | 6034.72 | | | |
| 10 | 1.4.2 | 1~5千万元以内部分 | 综合价不含主设(1 5千万元以内部分) | 1.23 | | | | |
| 11 | 1.4.3 | 5千万元~1亿元以内 部分 | 综合价不含主设(5 千万元~1亿元以内 部分) | 0.82 | | | | |
| 12 | 1.4.4 | 1亿元以上部分 | 综合价不含主设(1 亿元以上部分) | 0.41 | | | | |

编制人(造价人员):

刘毅

复核人(造价工程师):

况晓鹏

注:1.“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可以填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：2022年保城镇农村入户道路建设项目(春天村委会) 标段：2022年保城镇农村入户道路建设项目(春天村委会) 第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|-----|----------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------|----------|
| 1 | 规费 | 其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社保费 | D1 + D2 | | 9011.52 |
| 1.1 | 其中：垃圾处置费 | | | | |
| 1.2 | 其中：社保费 | (分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7 | (FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS DEJSRGF)*0.7 | 23.5 | 9011.52 |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费 | A+B+C+D | 9 | 39971.63 |
| 合计 | | | | | 19013.15 |

编制人(造价人员)：刘育月

复核人(造价工程师)：巩晓刚

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



